
Per una storia della ricerca
linguistica.
Read More
SKU: 2543
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Linguistica
autore: Bolelli Tristanoeditore: Moranoluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 597, legatura editoriale con sopracop. Collana di Storia diretta da Arsenio Frugoni.
Strappetti al margine della sopracop., carta ingiallita, nell'insieme buono. rilegato Buono (Good)
(2543)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/per-una-storia-della-ricerca-linguistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/linguistica/


LA RISOLUZIONE DEL
CONTRATTO PER
INADEMPIMENTO.
Read More
SKU: 631
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: MOSCO LUIGIeditore: Joveneluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1950

Product Description
In 8 pp. 294. Legatura coeva in tela pergamenata con angoli. Rare sottolineature a matita
rossa. Firma anonima sul frontespizio rilegato in pelle Buono (Good) (631)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-risoluzione-del-contratto-per-inadempimento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/


Civilità delle forme letterarie
nell'antica Pompei
Read More
SKU: 400
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Gigante Marcelloeditore: Bibliopolisluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1979

Product Description
In 8, pp. 277. Brossura. tavole b/n fuori testo brossura Buono (Good) (400)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/civilit-delle-forme-letterarie-nellantica-pompei/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Letteratura artistica a Napoli tra
il '400 e il '600
Read More
SKU: 396
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Morisani Ottavioeditore: Fausto Fiorentino
Editoreluogo-edizione: Napolianno-edizione: 1958

Product Description
In 8, pp. 158, brossura editoriale con sovracoperta. Libro intonso e in ottimo stato di
conservazione. brossura Ottimo (Fine) (396)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/letteratura-artistica-a-napoli-tra-il-400-e-il-600/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


De Bosis
Read More
SKU: 98
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Russo Luigi Libero.editore: Casellaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1922

Product Description
In 16, pp. 61. Rilegatura tutta tela, conserva la copertina ant. originale. Lunga dedica a Ettore
Petrolini e firma autog. dell'autore. Ex libris Petrolini. Strappetto al margina esterno di pag. 35.
rilegato in pelle Buono (Good) (98)

La vera vita, o Il mezzo de
essere felici. Prima versione
italiana
Read More
SKU: 2514
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/de-bosis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-vera-vita-o-il-mezzo-de-essere-felici-prima-versione-italiana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


autore: Léon Tolstoieditore: Bideriluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1902

Product Description
In 16, pp. 148. Legatura mezza tela, angoli e titoli in oro sul dorso. Ritratto all'antiporta. Timbro
di possesso rilegato in pelle Buono (Good) (2514)

Un ebreo chiamato Gesù. Una
lettura del Vangelo alla luce
della Torah. Prefazione di padre
Jean Dujardin e di Armand
Abécassis
Read More
SKU: 916
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Vidal Marieeditore: Grafiteluogo-edizione:
Napolianno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. XI+254. Brossura. Traduzione di Giuseppe Giaccio e Franco Chirico. brossura Buono
(Good) (916)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-ebreo-chiamato-ges-una-lettura-del-vangelo-alla-luce-della-torah-prefazione-di-padre-jean-dujardin-e-di-armand-abcassis/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Geometria. Per i ginnasi, licei ed
Istituti tecnici. Volume I e II.
Uniti insieme a: Benedetti Piero,
Alcune postille al testo
Geometria, Milano, Dante
Alighieri, 1930
Read More
SKU: 671
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Matematica
autore: Rosati Carlo, Benedetti Pieroeditore: Perrella
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1924

Product Description
In 8, pp. 11, VIII+171, 216. Rilagatura mezza pergamena, angoli, fregi e tassello in oro. Restauri
minimi e piccola mancanza alla 3 pagine della Prefazione del Vol. I. Lievi bruniture ai margini
delle carte brossura Buono (Good) (671)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/geometria-per-i-ginnasi-licei-ed-istituti-tecnici-volume-i-e-ii-uniti-insieme-a-benedetti-piero-alcune-postille-al-testo-geometria-milano-dante-alighieri-1930/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


I nomi e le pietre. Presentazione
a cura di Luigi Compagnone.
Grafici a cura di Nazareno
Cugurra
Read More
SKU: 401
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Urga Myriameditore: Fausto Fiorentino
luogo-edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 174. Brossura editoriale con bandelle. Invio e lettera autografe dell'autore. Tavole fuori
testo brossura Buono (Good) (401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-nomi-e-le-pietre-presentazione-a-cura-di-luigi-compagnone-grafici-a-cura-di-nazareno-cugurra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


I magliari dell'urbanistica
Read More
SKU: 264
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Antonio Guizzieditore: Gianniniluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. XI + 583. Brossura editoriale sopracop. figurata. Lunga dedica e firma autog.
dell'autore. Buona copia brossura Buono (Good) (264)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-magliari-dellurbanistica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Gesualdo, ovvero Assassinio a
cinque voci. Storia tragica
italiana del secolo XVI.
Read More
SKU: 9141
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Consiglio Albertoeditore: Berisioluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1967

Product Description
247 pagine con 12 pagine di tavole, 23 cm. Brossura con velina di protezione, piccole mancanze
alla velina come da foto brossura Molto buono (Very Good) (9141)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gesualdo-ovvero-assassinio-a-cinque-voci-storia-tragica-italiana-del-secolo-xvi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/musica/


I grandi porti commerciali del
Nord: Rotterdam, Amsterdam,
Anversa, con note sul porto di
Napoli
Read More
SKU: 5964
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Camera di commercio industria artigianato e
agricolturaeditore: Razziluogo-edizione: Napoli
anno-edizione: 1915

Product Description
196 pagine con 30 pagine di tavole 25 cm. Brossura con lievi aloni alla cop. (vedi foto) brossura
Molto buono (Very Good) (5964)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-grandi-porti-commerciali-del-nord-rotterdam-amsterdam-anversa-con-note-sul-porto-di-napoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

